image1.emf
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ    ТЕРНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   Еланского муниципального района    Волгоградской области            ПОСТАНОВЛЕНИЕ        2 6 .09.2018г.  года                                                                  № 42     О присвоении адреса    земельному участку             Руководствуясь  Уставом Терновского сельского поселения      Постановляю:       1. Присвоить земельному участку  с кадастровым номером  34:06: 000000   адрес: с.  Т ерновое     улица  Советская 3А     2. Настоящее постановление  вступает в силу  с о дня его подписания  и подлежит   обнародованию  на информационном стенде  и размещению на сайте Терновского    сельского поселения .                   Глава Терновского    сельского поселения                                                    А. А.Саенко

_________Microsoft_Office_Word1.docx
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Еланского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2018г. года                                                                № 42

О присвоении адреса

земельному участку

      Руководствуясь  Уставом Терновского сельского поселения

Постановляю:

1.Присвоить земельному участку  с кадастровым номером  34:06:000000 адрес: с. Терновое   улица Советская 3А

2. Настоящее постановление  вступает в силу  со дня его подписания  и подлежит  обнародованию  на информационном стенде  и размещению на сайте Терновского

сельского поселения .

Глава Терновского

сельского поселения                                                    А.А.Саенко